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PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL PARA LA COBERTURA DEFINITIVA DE 25 PLAZAS DE 
AUXILIAR DE SERVICIO A TIEMPO PARCIAL. 

 

A N U N C I O 

 
 El Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo, en sesión 

celebrada en fecha 22 de julio de 2020, ha adoptado el siguiente acuerdo: 

 

 Resolver las alegaciones formuladas durante el periodo de 10 días 

hábiles, tras el acuerdo adoptado por este Tribunal con fecha 17 de junio de 

2020, en el que tras las consideraciones jurídicas cuyo contenido literal se 

trasladará íntegramente a cuantos han comparecido, en el sentido de que resulta 

de orden esencial no olvidar en ningún momento el tipo de plazas que se están 

convocando, de si son a jornada completa o son a tiempo parcial, y ello en cuanto 

a la valoración de la experiencia profesional en la fase de concurso cuando se 

están valorando los servicios prestados por cada mes completo trabajado, ya 

que las consecuencias jurídicas en uno y en otro caso, necesariamente tienen 

que ser distintas.  

 

 Consecuentemente con todos los fundamentos jurídicos expuestos, y 

habida cuenta del carácter excepcional y singular de estos procesos de 

consolidación de empleo temporal o en términos acuñados por las últimas leyes 

de presupuestos de 2017 y 2018 de estabilización, y de la necesaria 

consideración de la experiencia en los puestos de trabajo objeto de la 

convocatoria, y de la propia singularidad de las plazas objeto de la convocatoria, 

que son a tiempo parcial, esto es de Auxiliar de Servicios de Polideportivo a 

tiempo parcial, por el Tribunal Calificador, por unanimidad, SE ACUERDA: 

 

 ÚNICO. Determinar que resulta más acorde la valoración de la 

experiencia profesional conforme a los criterios que sirvieron de base en el 

acuerdo adoptado por este Tribunal Calificador con fecha 18 de octubre de 2019, 

sin que sea de aplicación el dato del coeficiente de tiempo parcial que figure en 
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cada uno de los periodos del informe de vida laboral de cada aspirante que se 

utilizó como criterio corrector de valoración de desempeño efectivo de trabajo el 

pasado día 17 de junio de 2020. 

 

 Los casos de empate que se han producido, incluso una vez superados 

los propios criterios establecidos en las bases de la convocatoria, se resolverán 

por sorteo público con citación a los interesados, y pertinente anuncio en la web 

de la Fundación Deportiva Municipal, una vez finalizado el plazo de 5 días hábiles 

a la presente publicación, durante el cual se podrán presentar las alegaciones, 

sugerencias, reclamaciones o peticiones de revisión de las puntuaciones 

otorgadas por el Tribunal u otra circunstancia relativa al desenvolvimiento de las 

pruebas, siendo el Tribunal el que decida sobre las mismas, reseñándolo en la 

correspondiente Acta, todo ello sin perjuicio de lo establecido en las bases con 

respecto a la interposición de recursos, que se regirá por las normas generales 

sobre procedimiento y régimen jurídico de las Administraciones Públicas. 

 

VII. Determinación y explicación pormenorizada de la puntuación 

alcanzada por todos y cada uno de los/las aspirantes por orden alfabético. 

LEYENDA:  

Los títulos de cada columna de la tabla se corresponden, respetivamente, 

con los apartados de cada fase de la convocatoria que a continuación se 

detallan: 

OP.E1: Puntuación obtenida en el primer ejercicio de la fase de oposición 

OP.E2: Puntuación obtenida en el segundo ejercicio de la fase de 

oposición 

C1: Valoración apartado 1 fase de concurso “Experiencia profesional” 

C2: Valoración apartado 2 fase de concurso “Formación” 

C3: Valoración apartado 3 fase de concurso “Participación en anteriores 

procesos” 

C4: Valoración apartado 4 fase de concurso “Titulaciones y vinculación 

deportiva” 

VALOR. CONC.: Valoración total fase de concurso 
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CALIF. TOTAL: Suma de calificaciones de ambas fases (oposición y 

concurso) 

APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 
OP. 
E1 

OP. 
E2 

C1 C2 C3 C4 
VALOR. 
CONC. 

CALIF. 
TOTAL 

ALCOVER RUIZ, PAULA ***8052** 22,50 22,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 45,85 

ALONSO MORCILLO, JORGE LUIS ***5934** 17,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 

ARAQUE SOTO, RAQUEL ***0207** 25,50 27,00 29,60 5,85 2,00 0,00 37,45 89,95 

ARAZO FERRÚS, YOLANDA ***5032** 21,50 26,00 7,60 4,00 2,00 0,00 13,60 61,10 

ARILLA MONTIEL, LARA ***3903** 19,50 23,00 0,00 1,10 0,00 1,00 2,10 44,60 

ARNAL JULIÁN, JUAN JOSÉ ***6686** 18,50 25,00 0,00 5,00 0,00 2,00 7,00 50,50 

AUSINA SALES, NEUS ***7153** 16,50 25,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 42,85 

BADIA BENEDITO, JOSÉ ***8222** 24,50 28,00 3,40 0,50 2,00 0,00 5,90 58,40 

BADIA GONZÁLEZ, NOELIA ***3578** 16,50 18,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,75 35,25 

BADIMÓN MAROTO, LAURA ***0906** 15,50 17,00 0,00 1,10 0,00 0,00 1,10 33,60 

BATALLER MUÑOZ, MARÍA JESÚS ***8014** 15,50 21,00 0,00 0,50 0,00 1,56 2,06 38,56 

BAUTISTA JARA, JOSÉ LUIS ***3922** 25,50 27,00 26,80 4,75 2,00 2,00 35,55 88,05 

BENIMELI FENOLLAR, SALVADOR ***2393** 18,50 24,00 9,40 0,85 2,00 0,00 12,25 54,75 

BOCOS GONZÁLEZ, Mª CARMEN ***0844** 22,50 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 48,00 

BOLOS GIMENO, SERGIO ANT. ***6115** 17,00 17,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40 34,40 

BUENO ARNAL, ESTEBAN ***1525** 21,00 22,00 25,00 0,00 2,00 0,00 27,00 70,00 

CABRERA VÁZQUEZ, ROSA Mª ***0367** 20,00 23,00 19,00 3,50 0,00 0,00 22,50 65,50 

CAMACHO GAVILÁN, JOSÉ MANUEL ***6740** 25,00 29,00 0,00 0,85 0,00 0,50 1,35 55,35 

CANO VALVERDE, JOSÉ ANGEL ***5769** 19,00 16,00 8,80 1,50 0,00 0,00 10,30 45,30 

CARNERERO GARCÍA, SONIA AMP. ***5402** 18,50 22,00 1,40 5,10 2,00 0,00 8,50 49,00 

CARRILLO CHULIÁ, CRISTINA ***3749** 20,00 25,00 28,40 4,50 0,00 1,00 33,90 78,90 

CASTILLA ROMERO, ANA MARÍA ***6740** 18,50 25,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 44,50 

CATALINA BLANCO, AINHOA ***9555** 15,50 20,00 0,00 1,85 0,00 0,00 1,85 37,35 

CEBERINO MARTÍNEZ, ANTONIO ***0039** 15,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 

CLARAMUNT MANZANARO, JAVIER ***6546** 28,50 30,00 22,00 4,85 2,00 2,00 30,85 89,35 

CODINA LANUZA, JORGE ***5751** 24,50 26,00 30,00 4,50 2,00 0,66 37,16 87,66 

COLOM LOZANO, JOSÉ RAFAEL ***5901** 19,00 28,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 49,00 

COLOM SINISTERRA, ANDREA ***0804** 18,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 

COSTEA MUÑOZ, MARÍA ANTONIA ***7761** 16,50 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,50 

COSTEA MUÑOZ, NATALIA ***7762** 26,00 29,00 14,00 4,85 2,00 0,00 20,85 75,85 

COVES GÓMEZ, JULIO ***5748** 17,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 

CUENCA ALONSO, SERGIO ***7916** 26,00 28,00 29,60 4,85 2,00 2,00 38,45 92,45 

DE MIGUEL FONTESTAD, FCO.KEVIN ***8322** 18,00 23,00 0,00 1,10 0,00 2,00 3,10 44,10 

DÍAZ RUIZ, Mª ANGELES ***9292** 17,50 22,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 39,85 

DOMENECH VERDEJO, ANA Mª ***2334** 20,00 22,00 16,40 0,35 2,00 0,00 18,75 60,75 

DONAT PONS, GUSTAVO ***1114** 16,50 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,50 

ELENA ÚBEDA, FRANCES RICARDO ***2853** 21,50 26,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 47,75 

ELENA ÚBEDA, MARÍA JOSÉ ***2853** 25,00 28,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 89,50 

ESTELLÉS ALONSO, ADELA ***9553** 16,00 24,00 0,00 1,85 0,00 0,25 2,10 42,10 

ESTEVE CAMPS, MARTA ***0011** 16,50 19,00 0,00 1,85 0,00 2,00 3,85 39,35 

FERNÁNDEZ CARRETERO, JESÚS ***8176** 25,50 26,00 17,20 4,00 2,00 1,06 24,26 75,76 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 
OP. 
E1 

OP. 
E2 

C1 C2 C3 C4 
VALOR. 
CONC. 

CALIF. 
TOTAL 

FERNÁNDEZ CELDRÁN, ANA Mª ***0191** 19,00 28,00 20,60 4,85 2,00 0,00 27,45 74,45 

FERNÁNDEZ SORIA, Mª ESMERALDA ***2686** 20,50 24,00 18,00 3,50 2,00 0,00 23,50 68,00 

FORTIS FAJARDO, EMILIO MANUEL ***6367** 22,50 24,00 29,60 4,00 2,00 0,00 35,60 82,10 

FUSTER MARTÍNEZ, EVARISTA JOSEFINA ***1232** 24,50 25,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 86,00 

GAMÓN COMPANY, CARMEN Mª ***5869** 24,50 27,00 9,60 4,50 2,00 2,00 18,10 69,60 

GANDÍA SANCHIS, JOAN ***6986** 26,50 28,00 18,00 6,00 2,00 2,00 28,00 82,50 

GANGA LÓPEZ, ANA ROCÍO ***7702** 18,50 28,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 47,00 

GARCÍA AGUILAR, SUSANA ***7136** 20,50 16,00 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 41,00 

GARCÍA LÓPEZ, MARÍA LUISA ***5179** 21,00 23,00 9,60 1,35 2,00 0,00 12,95 56,95 

GARCÍA NAVARRETE, ANDRÉS ***4923** 18,50 23,00 27,60 4,00 2,00 0,00 33,60 75,10 

GARCÍA SERRANO, JUAN CARLOS ***7414** 16,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 

GARCÍA ZÁRATE, LUIS ***5586** 20,00 26,00 3,00 0,00 2,00 0,00 5,00 51,00 

GARCÍA-CAMPERO GARCÍA, Mª CARMEN ***5353** 18,50 25,00 0,00 0,85 0,00 2,00 2,85 46,35 

GARCÍA-MORENO BANDA, RAÚL ***9063** 24,00 28,00 15,20 4,85 2,00 0,00 22,05 74,05 

GARRIGÓS ALABAU, HÉCTOR ***8402** 24,50 29,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 56,00 

GARRIGÓS FERRÓN, ISABEL ***6007** 16,50 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 42,00 

GIMÉNEZ NAVARRO, VERÓNICA ***6233** 18,50 23,00 1,40 5,60 2,00 0,00 9,00 50,50 

GOMÉZ GIMÉNEZ, SOFÍA ***0233** 21,00 23,00 28,20 5,85 2,00 0,00 36,05 80,05 

GÓMEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA ***4262** 25,00 26,00 30,00 4,00 2,00 0,00 36,00 87,00 

GÓMEZ PÉREZ, JORGE ***0478** 19,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 45,50 

GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIA LUISA ***8172** 16,00 19,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 35,25 

GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIA TERESA ***7290** 15,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 

GONZÁLEZ NAVARRO, ANA MARÍA ***0372** 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 

GONZÁLEZ SAMPEDRO, AMPARO ***6642** 22,00 28,00 1,80 1,50 2,00 0,00 5,30 55,30 

GRANADO LLORENS, ELENA ***1504** 17,00 24,00 19,00 2,50 0,00 0,00 21,50 62,50 

GUILLEM ALFONSO, CAROLINA ***6147** 19,50 25,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 45,35 

GUTIÉRREZ MACHADO, Mª DOLORES ***5713** 22,00 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 48,50 

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***9102** 15,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 

HARO BARRIONUEVO, FRANCISCO ***6619** 24,00 24,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 48,50 

HERNÁIZ RUESCAS, MARIA SALUD ***6204** 19,50 24,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 44,50 

HERNÁNDEZ CUBERO, MARIA ***9273** 25,50 26,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 54,00 

HERRERO SERRANO, SARA ***2159** 16,00 26,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 42,50 

HONRUBIA MUNERA, Mª AMPARO ***7268** 20,00 26,00 19,40 4,50 0,00 0,50 24,40 70,40 

IBÁÑEZ FERRER, MARIA VICENTA ***5974** 21,00 25,00 0,00 1,85 0,00 0,00 1,85 47,85 

INAT TRIGUEROS, CARLOS ***9149** 21,50 26,00 7,80 5,50 2,00 1,06 16,36 63,86 

JERICÓ JORGE, ADORACIÓN CATIA ***1824** 26,50 28,00 29,80 4,50 2,00 2,00 38,30 92,80 

JIMÉNEZ GÓMEZ, JOSÉ MANUEL ***9445** 15,50 23,00 0,00 0,85 0,00 2,00 2,85 41,35 

JORDÁN GARCÍA, LAURA ***7284** 20,50 26,00 0,00 2,85 0,00 1,81 4,66 51,16 

JUANES LAPEÑA, ANGELES ***3496** 17,50 25,00 7,60 1,00 2,00 0,00 10,60 53,10 

JURADO MARTÍ, Mª DEL CARMEN ***8759** 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 

LEZA INFANTE, DANIEL ***1166** 20,50 28,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 49,00 

LLÁCER SANCHO, Mª JOSEFA ***0522** 17,50 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 43,00 

LÓPEZ GASCÓN, SILVIA ***7784** 25,50 25,00 5,40 1,35 2,00 0,00 8,75 59,25 

LÓPEZ GONZÁLEZ, Mª AMPARO ***6174** 25,00 27,00 15,80 4,50 2,00 2,00 24,30 76,30 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 
OP. 
E1 

OP. 
E2 

C1 C2 C3 C4 
VALOR. 
CONC. 

CALIF. 
TOTAL 

MARA PAYÁ, ANTHONY ***5096** 17,50 19,00 12,00 1,50 2,00 0,00 15,50 52,00 

MARA PAYÁ, HELEN ***6273** 20,00 24,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 45,00 

MARÍN PERIS, ALBA ***6800** 25,50 26,00 7,80 1,85 2,00 2,00 13,65 65,15 

MARÍN PERIS, ROSA ***1399** 15,00 22,00 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 39,50 

MARTÍNEZ GARCÍA, VANESSA Mª ***3027** 21,00 26,00 25,00 4,85 2,00 2,00 33,85 80,85 

MARTÍNEZ LOZANO, HÉCTOR MANUEL ***7807** 20,50 29,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 50,00 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANA Mª ***5599** 15,00 20,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 35,75 

MAYNERO SAMPEDRO, LIDIA ***3748** 16,50 21,00 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 39,00 

MILÁN INAREJOS, ALEXIA ***7464** 15,00 19,00 4,60 5,50 2,00 0,00 12,10 46,10 

MILÁN INAREJOS, NEREA ***6979** 15,00 22,00 0,00 1,35 0,00 0,00 1,35 38,35 

MONTER ORTIZ, MARCOS ***1427** 17,50 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 

MORALES BALLESTER, Mª AMPARO ***1200** 25,50 25,00 27,80 3,10 2,00 1,00 33,90 84,40 

MORENO MARTÍ, JOSÉ ANTONIO ***9081** 19,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 

MORENO MIÑANA, ANA ISABEL ***8105** 15,50 23,00 0,00 4,85 0,00 0,00 4,85 43,35 

MOYA CARBONELL, JUAN ***7004** 19,50 20,00 25,80 5,00 2,00 0,00 32,80 72,30 

MUÑOZ HIDALGO, Mª CARMEN ***6215** 17,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,50 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, EVA ***7364** 28,00 30,00 9,40 4,75 2,00 1,56 17,71 75,71 

NAVARRO GALLEGO, LIDIA VERÓNICA ***3901** 22,50 28,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 51,00 

NAVARRO LORENZO, RICARDO ***6296** 22,00 23,00 6,20 4,00 2,00 0,00 12,20 57,20 

NAVARRO MIRALLES, JORGE ***9804** 22,50 23,00 0,00 1,00 0,00 2,00 3,00 48,50 

NAVARRO ROMERO, JAVIER ***6669** 18,50 23,00 7,00 2,00 2,00 0,00 11,00 52,50 

ORTIZ TORRIJOS, Mª CARMEN ***8287** 17,50 25,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 72,50 

PASTOR CARBONELL, RAFAEL ***7781** 24,50 29,00 30,00 4,50 2,00 1,06 37,56 91,06 

PEDROSO VIVÓ, RAÚL MANUEL ***1861** 20,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 

PELÁEZ MACÍAS, MARÍA ROSA ***1683** 24,00 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 49,50 

PEÑA CERVERÓ, AMPARO ***9223** 24,00 25,00 30,00 4,00 2,00 0,50 36,50 85,50 

PEÑALVER PEÑALVER, Mª ISABEL ***3589** 21,50 22,00 7,00 4,50 2,00 2,00 15,50 59,00 

PERELLÓ GAYANO, JULIA ***8070** 21,50 24,00 29,00 5,50 2,00 0,00 36,50 82,00 

PÉREZ ADRIÁN, JOVITA ***4933** 19,00 25,00 18,20 0,50 2,00 2,00 22,70 66,70 

PÉREZ DE LA CONCEPCIÓN, FRANCISCO ***1683** 16,50 19,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 36,00 

PÉREZ DE LA CONCEPCIÓN, JOSÉ ***5296** 20,50 22,00 2,40 2,35 2,00 0,00 6,75 49,25 

PÉREZ GENOVÉS, JOSÉ RAMÓN ***3222** 15,00 22,00 0,00 1,35 0,00 0,50 1,85 38,85 

PÉREZ TOBOSO, MILAGROS ***9585** 24,50 29,00 29,80 4,50 2,00 2,00 38,30 91,80 

POLO CARBONELL, Mª CARMEN ***5183** 24,00 30,00 12,40 4,50 2,00 0,75 19,65 73,65 

POLO CARBONELL, Mª PILAR ***5183** 21,00 26,00 7,20 1,00 2,00 0,75 10,95 57,95 

POLO LÓPEZ, Mª ISABEL ***9141** 18,50 23,00 30,00 4,85 2,00 0,00 36,85 78,35 

RAMIREZ GIMENO, JAVIER ***6415** 27,00 28,00 30,00 4,50 0,00 2,00 36,50 91,50 

RAMIREZ VAREA, Mª DOLORES ***5723** 26,00 29,00 24,40 4,50 2,00 1,06 31,96 86,96 

RAMO AYUSO, SUCESO ***4995** 20,00 26,00 7,80 3,00 0,00 2,00 12,80 58,80 

ROCAFULL MAESTRE, CARMEN ***8671** 26,50 25,00 10,40 4,85 2,00 0,00 17,25 68,75 

RÓDENAS SANZ, LEANDRO ***8510** 17,50 22,00 0,00 4,75 0,00 2,00 6,75 46,25 

ROMERO MARTÍNEZ, SARA ***7491** 17,00 15,00 8,80 4,50 2,00 0,00 15,30 47,30 

ROMEU BOSCH, NURIA ***9740** 19,00 20,00 9,60 0,85 2,00 0,00 12,45 51,45 

RUBIO REDÓN, MARÍA ***9586** 20,00 25,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 45,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 
OP. 
E1 

OP. 
E2 

C1 C2 C3 C4 
VALOR. 
CONC. 

CALIF. 
TOTAL 

RUIZ ESCRIBÁ, JAVIER ***0411** 18,50 22,00 6,20 0,00 2,00 0,00 8,20 48,70 

RULL GÓMEZ, ESTEBAN ***4353** 22,00 27,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 49,50 

SALINAS GONZÁLEZ, REYES ***6707** 20,50 26,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 52,50 

SALVADOR GÓMEZ, ALEJANDRO ***7708** 27,00 27,00 20,40 4,35 2,00 0,25 27,00 81,00 

SALVADOR GÓMEZ, MARCOS ***8109** 24,00 28,00 0,00 0,85 0,00 0,75 1,60 53,60 

SALVADOR RODRÍGUEZ, VICENTE ***9245** 27,00 29,00 25,60 4,50 2,00 0,00 32,10 88,10 

SAN BARTOLOMÉ ÁLVAREZ, JUAN IGNAC. ***8352** 18,50 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 

SAN PEDRO MARÍN-ESPINOSA, JUAN ANT. ***5101** 25,50 28,00 7,80 3,00 2,00 1,06 13,86 67,36 

SÁNCHEZ CAÑIZARES, CAROLINA ***5025** 17,00 21,00 6,80 0,50 0,00 1,91 9,21 47,21 

SANCHEZ LUCAS, VICTOR ***5875** 25,00 28,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 89,50 

SÁNCHEZ TORNERO, JUAN IGNACIO ***8352** 17,00 29,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 47,00 

SANCHIS LUENGO, LAURA MARÍA ***7262** 16,00 20,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 36,50 

SANCHO FALCO, RAQUEL ***0834** 23,50 28,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 52,00 

SANCHO IZQUIERDO, CARMEN ***0126** 18,00 26,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,35 44,35 

SANCHO SEGARRA, SERGIO ***7796** 19,00 28,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 49,00 

SANMARTÍN PÉREZ, CRISTINA ***7757** 18,00 24,00 0,00 0,75 0,00 0,25 1,00 43,00 

SEGURA GÓMEZ, Mª CARMEN ***2124** 19,50 22,00 30,00 4,00 2,00 2,00 38,00 79,50 

SERRA LÓPEZ, FERNANDO ***8568** 15,00 23,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 38,85 

SOLER BARBERÁ, YOLANDA ***0455** 15,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 

SOLER CANTERO, NAIARA ***9234** 18,00 25,00 0,00 0,50 0,00 1,75 2,25 45,25 

SORIA MERIN, PABLO FERNANDO ***5600** 15,50 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,50 

SORIANO RODRÍGUEZ, DOMINGO ***6638** 16,50 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,50 

SOTO ORTEGA, INMACULADA ROSA ***4882** 24,50 26,00 22,00 2,85 2,00 1,56 28,41 78,91 

SUESTA CÁRCEL, MARÍA BEATRIZ ***5552** 24,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 

TOMILLO PÉREZ, REBECA PATRICIA ***8798** 25,50 30,00 28,80 4,50 2,00 2,00 37,30 92,80 

TORDERA PARDO, CONSUELO OLVIDO ***8249** 26,00 25,00 21,80 4,50 2,00 1,56 29,86 80,86 

TORRES GARCÍA, MARIA DEL MAR ***8690** 17,00 24,00 9,40 2,50 0,00 1,31 13,21 54,21 

VAILLO MATEOS, JOSÉ ANTONIO ***3347** 16,00 27,00 0,00 1,50 0,00 1,56 3,06 46,06 

VELÁZQUEZ ESCORIHUELA, JUAN DANIEL ***8463** 16,50 24,00 0,00 0,85 0,00 0,00 0,85 41,35 

VELÁZQUEZ ESCORIHUELA, Mª PILAR ***7945** 21,50 27,00 10,40 3,85 2,00 0,00 16,25 64,75 

VICTORIA PARDO, BENJAMÍN ***4950** 17,50 29,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 47,00 

VIDAL BELTRÁN, RAQUEL ***9023** 25,50 29,00 30,00 4,75 2,00 1,75 38,50 93,00 

VILA OLASO, RAFAEL JESÚS ***9799** 19,50 27,00 9,60 0,00 2,00 2,00 13,60 60,10 

VILLEGAS CARRASCOSA, JOAQUÍN ROQUE ***0111** 22,00 27,00 29,00 4,00 2,00 0,00 35,00 84,00 

VINET LUJÁN, AMPARO ***9207** 23,00 26,00 30,00 4,50 2,00 0,00 36,50 85,50 

YARZA OLIVARES, MÓNICA ****5269* 15,50 19,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 34,75 

ZAFRILLA PLÁ, MERCEDES DE LOS DESAMP. ***7243** 25,00 26,00 21,00 1,10 2,00 0,00 24,10 75,10 

 VIII. Orden definitivo por puntuación alcanzada en el concurso-

oposición. 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 
CALIF. 
TOTAL 

1 VIDAL BELTRÁN, RAQUEL ***9023** 93,00 

2 TOMILLO PÉREZ, REBECA PATRICIA ***8798** 92,80 
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CALIF. 
TOTAL 

3 JERICÓ JORGE, ADORACIÓN CATIA ***1824** 92,80 

4 CUENCA ALONSO, SERGIO ***7916** 92,45 

5 PÉREZ TOBOSO, MILAGROS ***9585** 91,80 

6 RAMIREZ GIMENO, JAVIER ***6415** 91,50 

7 PASTOR CARBONELL, RAFAEL ***7781** 91,06 

8 ARAQUE SOTO, RAQUEL ***0207** 89,95 

9 ELENA ÚBEDA, MARÍA JOSÉ ***2853** 89,50 

10 SANCHEZ LUCAS, VICTOR ***5875** 89,50 

11 CLARAMUNT MANZANARO, JAVIER ***6546** 89,35 

12 SALVADOR RODRÍGUEZ, VICENTE ***9245** 88,10 

13 BAUTISTA JARA, JOSÉ LUIS ***3922** 88,05 

14 CODINA LANUZA, JORGE ***5751** 87,66 

15 GÓMEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA ***4262** 87,00 

16 RAMIREZ VAREA, Mª DOLORES ***5723** 86,96 

17 FUSTER MARTÍNEZ, EVARISTA JOSEFINA ***1232** 86,00 

18 VINET LUJÁN, AMPARO ***9207** 85,50 

19 PEÑA CERVERÓ, AMPARO ***9223** 85,50 

20 MORALES BALLESTER, Mª AMPARO ***1200** 84,40 

21 VILLEGAS CARRASCOSA, JOAQUÍN ROQUE ***0111** 84,00 

22 GANDÍA SANCHIS, JOAN ***6986** 82,50 

23 FORTIS FAJARDO, EMILIO MANUEL ***6367** 82,10 

24 PERELLÓ GAYANO, JULIA ***8070** 82,00 

25 SALVADOR GÓMEZ, ALEJANDRO ***7708** 81,00 

26 TORDERA PARDO, CONSUELO OLVIDO ***8249** 80,86 

27 MARTÍNEZ GARCÍA, VANESSA Mª ***3027** 80,85 

28 GOMÉZ GIMÉNEZ, SOFÍA ***0233** 80,05 

29 SEGURA GÓMEZ, Mª CARMEN ***2124** 79,50 

30 SOTO ORTEGA, INMACULADA ROSA ***4882** 78,91 

31 CARRILLO CHULIÁ, CRISTINA ***3749** 78,90 

32 POLO LÓPEZ, Mª ISABEL ***9141** 78,35 

33 LÓPEZ GONZÁLEZ, Mª AMPARO ***6174** 76,30 

34 COSTEA MUÑOZ, NATALIA ***7762** 75,85 

35 FERNÁNDEZ CARRETERO, JESÚS ***8176** 75,76 

36 MUÑOZ RODRÍGUEZ, EVA ***7364** 75,71 

37 ZAFRILLA PLÁ, MERCEDES DE LOS DESAMP. ***7243** 75,10 

38 GARCÍA NAVARRETE, ANDRÉS ***4923** 75,10 

39 FERNÁNDEZ CELDRÁN, ANA Mª ***0191** 74,45 

40 GARCÍA-MORENO BANDA, RAÚL ***9063** 74,05 

41 POLO CARBONELL, Mª CARMEN ***5183** 73,65 

42 ORTIZ TORRIJOS, Mª CARMEN ***8287** 72,50 

43 MOYA CARBONELL, JUAN ***7004** 72,30 

44 HONRUBIA MUNERA, Mª AMPARO ***7268** 70,40 

45 BUENO ARNAL, ESTEBAN ***1525** 70,00 

46 GAMÓN COMPANY, CARMEN Mª ***5869** 69,60 
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47 ROCAFULL MAESTRE, CARMEN ***8671** 68,75 

48 FERNÁNDEZ SORIA, Mª ESMERALDA ***2686** 68,00 

49 SAN PEDRO MARÍN-ESPINOSA, JUAN ANT. ***5101** 67,36 

50 PÉREZ ADRIÁN, JOVITA ***4933** 66,70 

51 CABRERA VÁZQUEZ, ROSA Mª ***0367** 65,50 

52 MARÍN PERIS, ALBA ***6800** 65,15 

53 VELÁZQUEZ ESCORIHUELA, Mª PILAR ***7945** 64,75 

54 INAT TRIGUEROS, CARLOS ***9149** 63,86 

55 GRANADO LLORENS, ELENA ***1504** 62,50 

56 ARAZO FERRÚS, YOLANDA ***5032** 61,10 

57 DOMENECH VERDEJO, ANA Mª ***2334** 60,75 

58 VILA OLASO, RAFAEL JESÚS ***9799** 60,10 

59 LÓPEZ GASCÓN, SILVIA ***7784** 59,25 

60 PEÑALVER PEÑALVER, Mª ISABEL ***3589** 59,00 

61 RAMO AYUSO, SUCESO ***4995** 58,80 

62 BADIA BENEDITO, JOSÉ ***8222** 58,40 

63 POLO CARBONELL, Mª PILAR ***5183** 57,95 

64 NAVARRO LORENZO, RICARDO ***6296** 57,20 

65 GARCÍA LÓPEZ, MARÍA LUISA ***5179** 56,95 

66 GARRIGÓS ALABAU, HÉCTOR ***8402** 56,00 

67 CAMACHO GAVILÁN, JOSÉ MANUEL ***6740** 55,35 

68 GONZÁLEZ SAMPEDRO, AMPARO ***6642** 55,30 

69 BENIMELI FENOLLAR, SALVADOR ***2393** 54,75 

70 TORRES GARCÍA, MARIA DEL MAR ***8690** 54,21 

71 HERNÁNDEZ CUBERO, MARIA ***9273** 54,00 

72 SALVADOR GÓMEZ, MARCOS ***8109** 53,60 

73 JUANES LAPEÑA, ANGELES ***3496** 53,10 

74 SALINAS GONZÁLEZ, REYES ***6707** 52,50 

75 NAVARRO ROMERO, JAVIER ***6669** 52,50 

76 SANCHO FALCO, RAQUEL ***0834** 52,00 

77 MARA PAYÁ, ANTHONY ***5096** 52,00 

78 ROMEU BOSCH, NURIA ***9740** 51,45 

79 JORDÁN GARCÍA, LAURA ***7284** 51,16 

80 SUESTA CÁRCEL, MARÍA BEATRIZ ***5552** 51,00 

81 NAVARRO GALLEGO, LIDIA VERÓNICA ***3901** 51,00 

82 GARCÍA ZÁRATE, LUIS ***5586** 51,00 

83 ARNAL JULIÁN, JUAN JOSÉ ***6686** 50,50 

84 GIMÉNEZ NAVARRO, VERÓNICA ***6233** 50,50 

85 MARTÍNEZ LOZANO, HÉCTOR MANUEL ***7807** 50,00 

86 PELÁEZ MACÍAS, MARÍA ROSA ***1683** 49,50 

87 RULL GÓMEZ, ESTEBAN ***4353** 49,50 

88 PÉREZ DE LA CONCEPCIÓN, JOSÉ ***5296** 49,25 

89 LEZA INFANTE, DANIEL ***1166** 49,00 

90 COLOM LOZANO, JOSÉ RAFAEL ***5901** 49,00 
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91 SANCHO SEGARRA, SERGIO ***7796** 49,00 

92 CARNERERO GARCÍA, SONIA AMP. ***5402** 49,00 

93 RUIZ ESCRIBÁ, JAVIER ***0411** 48,70 

94 GUTIÉRREZ MACHADO, Mª DOLORES ***5713** 48,50 

95 HARO BARRIONUEVO, FRANCISCO ***6619** 48,50 

96 NAVARRO MIRALLES, JORGE ***9804** 48,50 

97 BOCOS GONZÁLEZ, Mª CARMEN ***0844** 48,00 

98 IBÁÑEZ FERRER, MARIA VICENTA ***5974** 47,85 

99 ELENA ÚBEDA, FRANCES RICARDO ***2853** 47,75 

100 ROMERO MARTÍNEZ, SARA ***7491** 47,30 

101 SÁNCHEZ CAÑIZARES, CAROLINA ***5025** 47,21 

102 GANGA LÓPEZ, ANA ROCÍO ***7702** 47,00 

103 VICTORIA PARDO, BENJAMÍN ***4950** 47,00 

104 SÁNCHEZ TORNERO, JUAN IGNACIO ***8352** 47,00 

105 GARCÍA-CAMPERO GARCÍA, Mª CARMEN ***5353** 46,35 

106 RÓDENAS SANZ, LEANDRO ***8510** 46,25 

107 MILÁN INAREJOS, ALEXIA ***7464** 46,10 

108 VAILLO MATEOS, JOSÉ ANTONIO ***3347** 46,06 

109 COLOM SINISTERRA, ANDREA ***0804** 46,00 

110 MORENO MARTÍ, JOSÉ ANTONIO ***9081** 46,00 

111 ALCOVER RUIZ, PAULA ***8052** 45,85 

112 RUBIO REDÓN, MARÍA ***9586** 45,50 

113 GÓMEZ PÉREZ, JORGE ***0478** 45,50 

114 GUILLEM ALFONSO, CAROLINA ***6147** 45,35 

115 CANO VALVERDE, JOSÉ ANGEL ***5769** 45,30 

116 SOLER CANTERO, NAIARA ***9234** 45,25 

117 PEDROSO VIVÓ, RAÚL MANUEL ***1861** 45,00 

118 MARA PAYÁ, HELEN ***6273** 45,00 

119 ARILLA MONTIEL, LARA ***3903** 44,60 

120 CASTILLA ROMERO, ANA MARÍA ***6740** 44,50 

121 HERNÁIZ RUESCAS, MARIA SALUD ***6204** 44,50 

122 SANCHO IZQUIERDO, CARMEN ***0126** 44,35 

123 DE MIGUEL FONTESTAD, FCO.KEVIN ***8322** 44,10 

124 GARCÍA SERRANO, JUAN CARLOS ***7414** 44,00 

125 JURADO MARTÍ, Mª DEL CARMEN ***8759** 44,00 

126 DONAT PONS, GUSTAVO ***1114** 43,50 

127 MORENO MIÑANA, ANA ISABEL ***8105** 43,35 

128 LLÁCER SANCHO, Mª JOSEFA ***0522** 43,00 

129 SANMARTÍN PÉREZ, CRISTINA ***7757** 43,00 

130 AUSINA SALES, NEUS ***7153** 42,85 

131 SAN BARTOLOMÉ ÁLVAREZ, JUAN IGNAC. ***8352** 42,50 

132 HERRERO SERRANO, SARA ***2159** 42,50 

133 ESTELLÉS ALONSO, ADELA ***9553** 42,10 

134 GONZÁLEZ NAVARRO, ANA MARÍA ***0372** 42,00 
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135 GARRIGÓS FERRÓN, ISABEL ***6007** 42,00 

136 MUÑOZ HIDALGO, Mª CARMEN ***6215** 41,50 

137 VELÁZQUEZ ESCORIHUELA, JUAN DANIEL ***8463** 41,35 

138 JIMÉNEZ GÓMEZ, JOSÉ MANUEL ***9445** 41,35 

139 GARCÍA AGUILAR, SUSANA ***7136** 41,00 

140 DÍAZ RUIZ, Mª ANGELES ***9292** 39,85 

141 CEBERINO MARTÍNEZ, ANTONIO ***0039** 39,50 

142 MONTER ORTIZ, MARCOS ***1427** 39,50 

143 MARÍN PERIS, ROSA ***1399** 39,50 

144 ESTEVE CAMPS, MARTA ***0011** 39,35 

145 MAYNERO SAMPEDRO, LIDIA ***3748** 39,00 

146 SERRA LÓPEZ, FERNANDO ***8568** 38,85 

147 PÉREZ GENOVÉS, JOSÉ RAMÓN ***3222** 38,85 

148 BATALLER MUÑOZ, MARÍA JESÚS ***8014** 38,56 

149 MILÁN INAREJOS, NEREA ***6979** 38,35 

150 ALONSO MORCILLO, JORGE LUIS ***5934** 38,00 

151 COSTEA MUÑOZ, MARÍA ANTONIA ***7761** 37,50 

152 CATALINA BLANCO, AINHOA ***9555** 37,35 

153 SORIANO RODRÍGUEZ, DOMINGO ***6638** 36,50 

154 SANCHIS LUENGO, LAURA MARÍA ***7262** 36,50 

155 COVES GÓMEZ, JULIO ***5748** 36,00 

156 PÉREZ DE LA CONCEPCIÓN, FRANCISCO ***1683** 36,00 

157 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANA Mª ***5599** 35,75 

158 GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIA LUISA ***8172** 35,25 

159 BADIA GONZÁLEZ, NOELIA ***3578** 35,25 

160 YARZA OLIVARES, MÓNICA ****5269* 34,75 

161 SORIA MERIN, PABLO FERNANDO ***5600** 34,50 

162 BOLOS GIMENO, SERGIO ANT. ***6115** 34,40 

163 BADIMÓN MAROTO, LAURA ***0906** 33,60 

164 GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIA TERESA ***7290** 33,00 

165 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***9102** 33,00 

166 SOLER BARBERÁ, YOLANDA ***0455** 32,00 

 

 

 

 

 IX. Detalle de la propuesta de nombramiento de las 25 plazas de 

Auxiliar de Servicios de Polideportivo a tiempo parcial. 
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Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 

1 VIDAL BELTRÁN, RAQUEL ***9023** 

2 TOMILLO PÉREZ, REBECA PATRICIA ***8798** 

3 JERICÓ JORGE, ADORACIÓN CATIA ***1824** 

4 CUENCA ALONSO, SERGIO ***7916** 

5 RAMIREZ GIMENO, JAVIER ***6415** 

6 PASTOR CARBONELL, RAFAEL ***7781** 

7 ARAQUE SOTO, RAQUEL ***0207** 

8 ELENA ÚBEDA, MARÍA JOSÉ ***2853** 

9 SANCHEZ LUCAS, VICTOR ***5875** 

10 CLARAMUNT MANZANARO, JAVIER ***6546** 

11 SALVADOR RODRÍGUEZ, VICENTE ***9245** 

12 BAUTISTA JARA, JOSÉ LUIS ***3922** 

13 CODINA LANUZA, JORGE ***5751** 

14 GÓMEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA ***4262** 

15 RAMIREZ VAREA, Mª DOLORES ***5723** 

16 FUSTER MARTÍNEZ, EVARISTA JOSEFINA ***1232** 

17 VINET LUJÁN, AMPARO ***9207** 

18 PEÑA CERVERÓ, AMPARO ***9223** 

19 MORALES BALLESTER, Mª AMPARO ***1200** 

20 VILLEGAS CARRASCOSA, JOAQUÍN ROQUE ***0111** 

21 GANDÍA SANCHIS, JOAN ***6986** 

22 FORTIS FAJARDO, EMILIO MANUEL ***6367** 

23 PERELLÓ GAYANO, JULIA ***8070** 

 

Plazas reservadas diversidad funcional: 

 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE 
NIF 

ANONIMIZADO 

1 PÉREZ TOBOSO, MILAGROS ***9585** 

2 CANO VALVERDE, JOSÉ ÁNGEL ***5769** 

 

Valencia, 22 de julio de 2020 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL  
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